В Ученый совет ИХТТ УрО АН

от _________________________
(должность, № лаб. )

____________________________
____________________________
(Ф.И.О. полностью)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть мою кандидатуру в конкурсе на замещение должности ________________________________ в лаборатории ___________________________________.

(№ и название лаборатории)
Приложения:

________________
            дата
__________________  ___________________________

подпись

Ф.И.О.